Şeyhülislâmın yeniden meclise davet edilmesine karar verildi.³⁹ Meşihat Makamı, mebusların ısrarlı tutumları karşısında İstanbul Mahkemesi Naibi Hasan Lütfi Efendi'yi şeyhülislâm adına açıklamalarda bulunmak üzere görevlendirdi. Meclis-i Mebusan'ın 11 Mart 1909 tarihli oturumunda

³⁶ Ahmed Cevdet (İbn'ül-Sırrî), Tanin, No: 4, s. 3. Basında çıkan eleştiriler için örneğin bkz. İkdâm, No: 5119 (12 Ağustos 1324 / 25 Ağustos 1908), s. 1.

³⁷ Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi, Devre: 1, İctima Senesi: 1, C.1, 1982, Ankara, s. 537-538.

³⁸ Y.a.g.z.c., s. 572-573.

³⁹ Y.a.g.z.c., s. 746.

hazır bulunan Hasan Lutfi Efendi yaptığı konuşmada Meşihat'a yöneltilen eleştirileri yanıtladı.⁴⁰